
令和４年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ECG電極他160品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月1日
サンメディックス㈱埼玉営業所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町1-23-1

5010001007914 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,717,741 - 確定契約

防衛情報通信基盤の移設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月6日

富士通ネットワークソリューションズ
株式会社ナショナルセキュリティビジ
ネス部
神奈川県川崎市幸区大宮町1-5

7020001077145 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,178,000 - 確定契約

作戦システムセキュリティ監視装置の移設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月6日
株式会社シー・キューブド・アイ・シ
ステムズ
東京都府中市日新町1-10

8010401012610 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,935,500 - 確定契約

整形外科手術用硬性器械①他40品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月8日
株式会社ヘルス
埼玉県所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,378,463 - 確定契約

手洗いﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾｯﾄ他13品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月9日
株式会社サンユーメディカル
東京都文京区本駒込5-5-9

5010001003260 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,012,254 - 確定契約

部外委託による風洞訓練の実施

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月13日
株式会社　Fly station Japan
埼玉県超谷市レイクタウン6-19-3

5030001102481 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,403,900 - 確定契約

味付玉子（固茹）他80品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月14日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1-246-1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,671,656 -
単価契約
契約金額は予定
総額

鮭塩こうじ漬（１００）他16品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月14日
有限会社魚春商店
埼玉県入間市高倉4-21-13 2030002034859 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,620,604 -
単価契約
契約金額は予定
総額

さつま芋他29品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月14日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,342,635 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和４年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

厚焼きたまご他65品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月14日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,619,786 -
単価契約
契約金額は予定
総額

（冷）ひよこ豆他29品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月14日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,001,887 -
単価契約
契約金額は予定
総額

とびっこ醤油漬他40品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月14日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1-37

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,878,756 -
単価契約
契約金額は予定
総額

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月14日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,892,160 -
単価契約
契約金額は予定
総額

音響装置の取得及び設置

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月15日
株式会社音響設計ＡＤＯ
神奈川県相模原市中央区上溝1475-4

7021001018808 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,025,000 - 確定契約

胃エックス検診

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月16日
医療法人財団宏志会
埼玉県入間市黒須1369-3

4030005017900 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

440,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

子宮がん検診

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月16日
社会医療法人財団石心会さやま総合ク
リニック
埼玉県狭山市入間川4-15-25

5020005007678 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,200,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

布テープ他85品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月19日
株式会社新井工具
茨城県ひたちなか市勝田中央12-17

3050001006550 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,183,600 - 確定契約

マグポーチ他１６品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月19日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7 7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,386,800 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

重油

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月19日
北日本石油株式会社郡山販売支店
福島県郡山市田村町金屋字川久保41

5010001075985 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,283,200 - 確定契約

３号軽油

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月19日
北日本石油株式会社郡山販売支店
福島県郡山市田村町金屋字川久保41

5010001075985 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,894,000 - 確定契約

LAN延長アダプタ他119品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月20日
株式会社ジェイ・オーティー
東京都墨田区京島1-11-6

4010601058572 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,973,631 - 確定契約

エアータオル

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月20日
株式会社 ヤマダデンキ坂戸営業所
埼玉県坂戸市八幡1-3-45

2070001036729 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,294,425 - 確定契約

どんぶり他９品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月20日
株式会社丸紅食器設備
埼玉県川越市問屋町9-2

3030001055624 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,206,150 - 確定契約

年表パネル（空自）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月22日
有限会社東京インテリア・クラフト
東京都豊島区巣鴨1-14-3

3013302006792 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,166,000 - 確定契約

第１高射群の表示装置等の移設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月22日

リコージャパン株式会社 エンタープ
ライズ事業本部 公共事業部 防衛営業
部
東京都港区芝浦3-4-1

1010001110829 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,200,000 - 確定契約

狭山第２宿舎畳交換

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月23日
株式会社新藤商店
東京都中央区日本橋兜町21-4

9010001045662 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

5,907,000 - 確定契約

手押し草刈機他６品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月23日
東京都新宿区舟町１－１８
双信商事(株)

7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,140,700 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

ツインガスチャージャー他３品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月26日
澤田産業㈱
東京都港区三田3-4-18二葉ビル

7010401037047 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,980,000 - 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和４年１２月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

＃45建物等防水補修工事
航空自衛隊入間基地
令和4年12月16日～令和5年2月28日
建築一式

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和4年12月16日
株式会社イッシン
茨城県つくば市学園の森1-6-1

2050001040534 一般競争入札 974,820 974,820 100.00%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和４年１２月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和４年１２月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


